mercatores et mercationes de Creta pro conducere Venecias faciendo tamen custodiam illarum partium Romanie usque ad festum sancti Andree, ita quod non possint venire ultra Modone usque dictum festum et a dicto festo in antea veniant Venecias recolligendo mercationes per riperiam: et si consilium est contra sit revocantum quantum in hoc.

[Id. f. 136].

Capita de XL.

Capita.

Quod vadant V galee sicut captum fuit que vadant simul usque in Cretam et ibi sit in descretione capitanei mittendi in Armenia vel tres galeas sicut dictum est vel omnes sex silicet nova que haberent el ille IIII que nunc sunt ad postam de Romania cum ser Gudino revertantur quamcicius possunt recolligendo mercatores et mercationes de creta et per riperiam.

[Ibidem. 136].

107.

1302, Giugno 3.

*Le Galee di Cipro e d'Armenia possino fermarsi là anche 15 giorni invece di 13.*

Quod sicut galee que vadunt in Ciprum et in Hermeniam possunt expectare in illis locis XIII. dies, ita possint expetare XV. diebus sicut videbitur; et si consilium est contra sit revolutum quantum in hoc.

Quod sicut galee que vadunt in Ciprum et in Hermeniam possunt expectare per XIII dies ita possint expectare XV. diebus, et si ambaxator noster qui vadit in Ciprum esset pro expedire se in duobus diebus ultra dictos XV. dies, Capitaneus debeat ipsum nuntium expectare, et si non esset prc expedire se infra dictos duos dies ultra illos XV. non debeat ipsum expectare.

[Ibidem, f. 57].